ПРОТОКОЛ
заседания общественной комиссии по реализации муниципальной программы «Формирование

современной городской среды на территории
Березовского городского округа на 2018-2024 годы»

от 26.10.2020

Место проведения: г. Березовский, ул. Театральная, 9
На общественной комиссии присутствовали:
Заместитель главы администрации Березовского городского округа, заместитель председателя
комиссии А.В. Еловиков;
Ведущий специалист отдела ЖКХ администрации Березовского городского, секретарь комиссии
С.В. Метельникова;
Члены комиссии:
Начальник отдела ЖКХ администрации Березовского городского округа Н.В. Сахарова;
Директор МКУ «Благоустройство и ЖКХ» И.А. Ненашев;
Главный редактор газеты «Березовский рабочий», представитель Общероссийского
народного фронта С.В. Стуков;
Депутат Думы Березовского городского округа А.Н. Горевой.

Повестка
; f

1.0  ходе реализации мероприятий регионального проекта «Формирование комфортной городской
среды» на территории Березовского городского округа.

Слушали:
А.В. Еловиков -  заместитель главы администрации Березовского городского округа.

Решили:
1 .Принять к сведению информацию о ходе реализации мероприятий регионального проекта
«Формирование комфортной городской среды» на территории Березовского городского округа.

2.0 рассмотрении протокола №9 (вне)очередного общего собрания членов совета
многоквартирного дома по адресу: Свердловская область, г.Березовский, ул.Гагарина, д.29 от
22.10.2020, предоставленного ООО УК «Ваш Дом», в рамках реализации регионального проекта
«Формирование комфортной городской среды на территории Свердловской области».

Слушали:
Н.В. Сахарову -  начальник отдела ЖКХ администрации Березовского городского округа.

Согласно представленного протокола №9 от 22.10.2020 на повестку дня поставлены
вопросы о рассмотрении коммерческого предложения ИП Гладких И.А. и ООО «Единый центр
строительства», с целью выбора подрядной организации для заключения договора по программе
«Комфортная городская среда», а также об определении лиц, которые от имени собственников
помещений в многоквартирном доме уполномочены на участие в контроле, в том числе
промежуточном, и приемке работ по благоустройству дворовой территории по программе
«Комфортная городская среда».

Членами совета принято решение о выборе подрядной организацией для заключения
договора по программе «Комфортная городская среда» Гладких И.А., определены лиц, которые от
имени собственников помещений в многоквартирном доме уполномочены на участие в контроле,
в том числе промежуточном, и приемке работ по благоустройству дворовой территории по
программе «Комфортная городская среда».

Решили:

Решили:
2.1.Принять к сведению информацию, предоставленную ООО УК «Ваш Дом», согласно протокола
№9 (вне)очередного общего собрания членов совета многоквартирного дома по адресу:
Свердловская область, г.Березовский, ул.Гагарина, д.29 от 22.10.2020, в рамках реализации
регионального проекта «Формирование комфортной городской среды на территории
Свердловской области».

Секретарь комиссии С.В. Метельникова